
2019年 6月吉日 

お得意先様各位 

スーパー工業株式会社 

 

Ｇ２０大阪サミットに伴う物流の混乱予想のご案内 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。 

来る６月２７日（木）～３０日（日）の４日間、Ｇ２０大阪サミット開催に伴い、大阪市内や 

空港周辺を中心に大規模な警戒態勢、交通規制が実施される予定です。 

弊社は通常通り営業いたしますが、交通機関の混乱・影響により、ご指定の日時通りのお届け

が困難になることも予想されます。 

特に、期間中の大阪府下をはじめ全国への発送に関しましても、各運送会社路線便の集荷規制

も加わり、発送不可・延着も予想されます。 

つきましては、不測の事態発生を避ける為、できる限り前倒しのご注文を頂きますようお願い

申し上げます。 

集荷・配達遅延影響予想期間を下記の通りとさせて頂きます。 

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

 

影響予想期間：２０１９年６月２６日（木）～７月２日（火） 

 

 

※なお、６月 2５日（水）は通常通り、14時までの受付分を当日出荷対応とさせてい

ただきます。 

 

以上 

 

 

部品サービスセンター 

FAX 072-653-2912 


